
Id: F42810AE-9E35-491D-A676-1300F308FA0A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/79/2012
RADA GMINY W PARYSOWIE

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Gminy w Parysowie na 2012 rok”. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 14 ust. 1 Statutu Gminy Parysów uchwalonego uchwałą Nr V/22/2003 
Rady Gminy Parysów z dnia 13 lutego 2003 r., zmienionego uchwałą Nr VII/36/2003 Rady Gminy w Parysowie 
z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 13 sierpnia 2003 r. Nr 219, 
poz. 5647), Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się„Plan pracy Rady Gminy w Parysowie na 2012 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając



Id: F42810AE-9E35-491D-A676-1300F308FA0A. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/79/2012  
Rada Gminy w Parysowie  
z dnia 15 lutego 2012 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY W PARYSOWIE NA 2012 R. 

 
Termin 

realizacji 
L.p.

 
Zadanie 

1 Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 r. 

2 Przystąpienie do opracowania studium planu zagospodarowania przestrzennego. 
3 Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Parysów w 2012r. 

I kwartał 

4 Sprawy wynikające z bieżącej pracy organów gminy. 
1 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r. Podjęcie uchwały 

w sprawie absolutorium. 

2 Realizacja zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012. 

II kwartał 

3 Bieżące sprawy wynikające z działalności organów gminy. 
1 Rozpatrzenie sprawozdań z działalności: 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
Gminnego Zarządu OSP i jednostek OSP; 
Gminnej Biblioteki Publicznej; 
sportowej. 

2 Przyjęcie informacji na temat wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. 
3 Sprawy związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie. 

III 
kwartał 

4 Sprawy wynikające z bieżącej działalności organów gminy. 
1 Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2013 r. 
2 Uchwalenie budżetu gminy na 2013 r. 
3 Sprawy związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie. 
4 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2012 r. 
5 Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i Komisji na 2013 r. 

IV 
kwartał 

6 Sprawy wynikające z bieżącej pracy organów gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając


